
QUOTE ASSOCIATIVE
valide per l’anno 2024



FATTURATO FATTURATOQUOTA QUOTA

200 €

400 €

750 €

1.000 €

1.200 €

2.500 €

4.000 €

2.500 €

4.000 €

SOCIO OPERATORE

SOCIO PROPRIETARIO DI IMPIANTO FV

POTENZA IMPIANTO POTENZA IMPIANTOQUOTA QUOTA

200 €

350 €

500 €

750 €

1.000 €

1.250 €

Proprietari di impianti residenziali >> quota unica 50€
Condomini e comunità energetiche >> quota unica 100€

Importo aggiuntivo di 300€ per ogni 10 MWp ulteriori fino ad un massimale di 4.000€

PER I PROPRIETARI DI IMPIANTI AZIENDALI

Potenza imp. < 20 kWp

Potenza imp. > 20 kWp < 500 kWp

Potenza imp. > 500 kWp < 1 MWp

Potenza imp. > 1 MWp < 5 MWp

Potenza imp. > 5 MWp < 10 MWp

Potenza imp. > 10 MWp

SOCIO INVESTITORE

Fatturato < 50 M€

Fatturato > 50 M€

Fatturato < 500k€

Fatturato > 500K€ < 1M€

Fatturato > 1M€ < 5M€

Fatturato > 5M€ < 10M€

Fatturato > 10M€ < 20M€

Fatturato > 20M€ < 50M€

Fatturato > 50M€



RUOLO

RUOLO

QUOTA

QUOTA

Comuni

Associazioni nazionali

Piccole associazioni locali

Scuole e Università

Studente

Gold

500 €

500 €

0 €

0 €

10 €

50 €

SOCIO ISTITUZIONALE

SOCIO SOSTENITORE



ITALIA SOLARE | Ente Terzo Settore 
Via Passerini 2, 20900 Monza (MB) – Italy 
www.italiasolare.eu | info@italiasolare.eu


